MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

Avenida Rio dos Matos, S/N, Bairro Germano

CEP: 64260-000 -Piripiri – Piauí

Fone: (86) 3276-2035

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí/Campus Piripiri, através do

Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas (NAPNE) e no uso de suas

atribuições legais, torna público, o resultado da Análise Curricular para Monitoria referente ao

Edital/NAPNE nº 03, de 02 de março de 2018.

Nº CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 LAISE DO NASCIMENTO SILVA 11 APROVADA

2 BIANCA SILVA MAGALHÃES 7 CLASSIFICADA

3 VANESSA BEATRIZ BEZERRA COELHO 6 CLASSIFICADA

Piripiri, 19 de março de 2018

Sandra Regina de Morais Cunha Rodrigues

Coordenadora do NAPNE- IFPI/Campus Piripiri